
Účastnický poplatek je 400,- Kč. 

Částku uhraďte, prosím, do 3. března 2019, 
na účet: UniCredit Bank, Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 
Číslo účtu: 2111486647/2700, Variabilní symbol: 1215060

Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení

Platba na místě v hotovosti: 600,-Kč.

Preferujte, prosím, variantu platby převodem.

Další informace získáte: David Tománek
mobil: +420 777 882 773, e-mail: treneri@olympic.cz 

Pro přihlášky klikněte na plakát nebo přejděte na stránky:
treneri.olympic.cz 

Datum: 
16. 10. 2019 ve 14:45 hodin

Místo: 
Centrum pohybové medicíny 
Pyšelská 4, Praha 4, Chodov 

Česká trenérská akademie  
pořádá

ZÁKLADY  
PSYCHOLOGIE 

VÝKONU

Leaders of tomorrow

DIALOGY

Program:
  14:15 prezence
 14:45 - 15:45 přednáška první část
 16:00 - 17:00 přednáška druhá část

Lektor:

Ken Way  
Spolupracuje a pracoval s mnoha národními 
i světovými šampiony v různých sportech,  
s 5 týmy anglické Premier League, kromě  
jiného s Leicester City při zisku titulu  
v Premier League.

Ken Way má více než 25 praxe v oblasti  
mentálního tréninku.

Jeho klienty jsou také RAF a Britská policie, 
přednáší na Harvard University.

Témata:  
STANOVENÍ CÍLŮ; OČEKÁVÁNÍ A JEJICH NAPLNĚNÍ; ŘEČ MOTIVACE; POROZUMĚJTE SVÉMU 

SPORTOVCI: RAPORT, DŮVĚRA A MENTÁLNÍ NASTAVENÍ; ROZVÍJEJÍCÍ A MOTIVAČNÍ ZPĚTNÁ 
VAZBA; TÝMOVÁ KULTURA A SPOLUPRÁCE; MENTÁLNÍ MODELY KOUČOVÁNÍ

http://treneri-registrace.olympic.cz/137

